
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W OSIEKU JASIELSKIM

1/15

Dzień Kobiet w Klubie Senior+ w Świerchowej

Dzień Kobiet 2024 w Klubie Seniora
w Świerchowej

Atmosfera na spotkaniu była niesamowicie serdeczna i pełna emocji, zwłaszcza wtedy, kiedy Seniorki prezentowały swoje
utwory  podczas  KARAOKE,  poruszając  serca  wszystkich  zgromadzonych  w  Klubie  Seniora.  Melodie  pełne  sentymentu
przeniosły słuchaczy w świat wspomnień i marzeń, tworząc niezapomniany klimat tego dnia.

W tym wyjątkowym dniu nie mogło zabraknąć Wójta Gminy Osiek Jasielski - pana Andrzeja Stachurskiego, Radnych
Gminy pana Marka Kiełbasy i Mariusza Zagórskiego
z miejscowości Świerchowa, którzy przybyli, aby osobiście złożyć serdeczne życzenia wszystkim paniom z okazji ich
święta i obdarzyć je kwiatami i słodyczami.

„To magiczne spotkanie pełne emocji i wzruszeń pozostanie w pamięci wszystkich jego uczestników, przypominając o sile i
pięknie kobiecej obecności w społeczeństwie. – mówi Wójt Gminy - Andrzej Stachurski.

Dzień Kobiet w Klubie Senior + to szczególna okazja, aby celebrować
i uhonorować wszystkie kobiety, które są aktywnymi członkiniami klubu. Jest to moment na wspólne spędzenie czasu, chwila
aby porozmawiać, powymieniać się doświadczeniami
i wspólnie świętować sukcesy i osiągnięcia.

Ten dzień okazał  się nie tylko okazją do świętowania,  ale także do wzajemnego okazywania szacunku i  wsparcia dla
wszystkich kobiet, które tworzą społeczność lokalną.

Nasi  seniorzy potrafią cieszyć się życiem, nie oglądając się na ograniczenia,  jakie nakłada na nich wiek i  stan zdrowia.  Są
ciekawi nowych aktywności, spełniają się w twórczości artystycznej, lubią występy, muzykę i taniec. Myślę, że mogliby być
inspiracją dla wielu młodszych od siebie i mniej doświadczonych życiem osób – mówi Ewa Cierlak, Kierownik Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku Jasielskim.
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Zadanie jest współfinansowane ze środków Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej w ramach Programu Wieloletniego
„Senior+” na lata 2021 – 2025. Edycja 2024. Moduł II – Zapewnienie funkcjonowania placówki „Senior+

 

 


